
 
Via Salvator Rosa, 24/26 – Tel. 0824 314849 - c.a.p. 82100 – Benevento 

pec: automobileclubbenevento@pec.aci.it – sito internet: www.benevento.aci.it 

cod.fisc./p.iva: 00053030623 

____________________________________________________________________________________________________________ 

 
DETERMINAZIONE NN..  1177//22002200  

ddeell  22  lluugglliioo  22002200  

  
  

 
IL DIRETTORE DELL’AUTOMOBILE CLUB DI BENEVENTO 

  
VISTO il D. Lgs. n. 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal D. Lgs. n. 29/1993 e successive 
modifiche ed integrazioni; 
VISTO il provvedimento di nomina a responsabile dell’Automobile Club di Benevento, DRUAG del 20 marzo 
2020; 
VISTA la nota, acquisita al protocollo dell’Ente al n. 115 del 2 luglio c.a., dell’Officine CST Spa, incaricata dalla 
TIM Spa a richiedere il pagamento della fattura rimasta inevasa n. 8T00318693 del 06/06/2019; 
PRESO ATTO che del contratto in essere con la TIM Spa per il servizio telefonico; 
VERIFICATO il mancato pagamento della fattura suindicata; 
ATTESO che al fine di evitare procedure ingiuntive da parte del creditore come sopra rappresentato è 
necessario provvedere al pagamento delle spettanze; 
VISTA la fattura n. n. 8T00318693 del 06/06/2019 della TIM Spa; 

VISTO il budget annuale per l’anno 2020, composto dal budget economico e dal budget degli investimenti e 
dismissioni, deliberato dal Consiglio Direttivo nella seduta del 25 ottobre 2019; 
PRESO ATTO che alla presente procedura di acquisto è stata assegnata dal sistema dell’ANAC lo smart CIG n 
ZA726C3323; 
VISTO il DURC regolare; 

DETERMINA 
1. di approvare e di ritenere le premesse parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 
5 di prendere atto che Il numero di smart CIG assegnato dall’ANAC è ZA726C3323; 
6 di prendere atto della regolarità del DURC 
2. d procedere al pagamento della fattura n. 8T00318693 del 06/06/2019 della TIM Spa, per l’importo di € 

119,13; 
7 di impegnare la spesa prevista sul budget 2020; 
a) di disporre la pubblicazione della presente determinazione sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione 

amministrazione trasparente. 
 
Benevento, 2 luglio 2020 

         Il Direttore 
f.to Dott. Attilio Iannuzzo 

Oggetto: pagamento fattura TIM Spa– CIG: ZA726C3323. 

mailto:automobileclubbenevento@pec.aci.it
http://www.benevento.aci.it/

